4° Trofeo città di Vivaro
A.S.D. ARCIERI CURTIS VADI (N2207002)
Basaldella di Vivaro
plesso sportivo “Ovan” Str. dal Bosc snc, 01-05-2022
Giudici di Gara: Pinna Mariagrazia, GOBBETTO CELESTE, Mancuso Antonio
Direttore dei Tiri: Neri Roger
Commissione di Garanzia: Gallo Paolo, Mazzucco Efrem, NAPOLITANO PASQUALE
Comitato Organizzatore: Artuso Lorenzo, Sut Marika, FIORITO CARMINE
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A GUERRA Simone 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 300/ 1 311/ 1 611 15 3
2 1- 002D PERENCIN Fabio 03 06014 Societa' Arcieri del Castello 296/ 2 285/ 2 581 8 1
3 1- 002A SCARPEL Federico JM 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 296/ 3 284/ 3 580 10 1
4 1- 004B VERZINI Giuseppe MM 02 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 295/ 4 284/ 4 579 11 4
5 1- 003C SPENA Marco 02 07001 A.S.C.A.T. 279/ 5 267/ 6 546 8 1
6 1- 003A MICHIELETTO Alberto 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 273/ 6 271/ 5 544 8 1
7 1- 002C GALLO Nicola 03 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 255/ 8 248/ 7 503 3 1
8 1- 001D MION Mattia 03 06014 Societa' Arcieri del Castello 262/ 7 240/ 8 502 3 2
9 1- 001B MASOTTI Michele 04 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 218/10 212/ 9 430 3 1
10 1- 004C ROMAN Luca 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 225/ 9 197/11 422 0 0
11 1- 003D LORENZON Michele 03 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 212/11 208/10 420 3 2
12 1- 001C MARCUZZI Giuseppe 04 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 145/12 120/12 265 0 0
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 004A NICOSIA Elena 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 310/ 1 287/ 1 597 11 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 009D BOLE Andrea 02 07026 Asd Trieste Archery Team 291/ 2 294/ 2 585 11 2
2 1- 010B LUCIANI Enrico 01 06069 Asd Arcieri Real 297/ 1 285/ 4 582 9 2
3 1- 006C CAVINATO Dario 02 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 267/ 4 305/ 1 572 8 2
4 1- 010D MESTRONI Doriano 03 07026 Asd Trieste Archery Team 283/ 3 289/ 3 572 2 1
5 1- 010C TRAVERSO Tino 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 209/ 5 230/ 5 439 3 0
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 006A NICASSIO Gabriella 03 07022 Arco Club Monfalcone 281/ 1 287/ 1 568 11 2
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 005D CORONA Alessio 02 07017 Arcieri Maniago 296/ 1 264/ 1 560 12 1
2 1- 005A TREVISAN Riccardo 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 263/ 2 257/ 2 520 6 1
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 003B MARGARITA Aurora 02 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 236/ 2 264/ 1 500 4 2
2 1- 002B BORTOLI Linda 03 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 248/ 1 212/ 3 460 3 0
3 1- 005C CIAN Eleonora 03 07003 Arcieri Udine 216/ 3 215/ 2 431 3 1
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 007D SHKORA Keiran 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 309/ 2 314/ 1 623 22 5
2 1- 006B MAGAGNA Alberto 01 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 317/ 1 303/ 2 620 17 6
3 1- 007A DIMITRI Alessandro Nicolo' 01 07022 Arco Club Monfalcone 307/ 3 294/ 4 601 16 5
4 1- 011C TRAVERSO Gianluca 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 298/ 4 299/ 3 597 12 2
5 1- 006D SARTOR Enrico 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 294/ 5 287/ 5 581 13 3
6 1- 011A DA POS Aaron 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 266/ 6 268/ 6 534 10 4
7 1- 008A PETOCELLI Tomas 04 07022 Arco Club Monfalcone 249/ 7 249/ 7 498 4 1
8 1- 011B FAVERO Ruggero 03 06090 Target Archery Academy Asd 234/ 8 232/ 8 466 2 1
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 007B COMPAGNO Chiara 01 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 328/ 1 287/ 2 615 16 8
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20220501.110349
4° Trofeo città di Vivaro
A.S.D. ARCIERI CURTIS VADI (N2207002)
Basaldella di Vivaro
plesso sportivo “Ovan” Str. dal Bosc snc, 01-05-2022
Giudici di Gara: Pinna Mariagrazia, GOBBETTO CELESTE, Mancuso Antonio
Direttore dei Tiri: Neri Roger
Commissione di Garanzia: Gallo Paolo, Mazzucco Efrem, NAPOLITANO PASQUALE
Comitato Organizzatore: Artuso Lorenzo, Sut Marika, FIORITO CARMINE
Arco Olimpico - Allieve Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
2 1- 008C COMPAGNO Alice 01 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 300/ 3 301/ 1 601 13 1
3 1- 007C FIOROT Giada 01 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 305/ 2 284/ 3 589 12 5
4 1- 009B DASSI Sofia 02 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 274/ 4 269/ 4 543 7 2
5 1- 008B COMIN Siria 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 255/ 6 258/ 5 513 7 2
6 1- 009A PARONIT Martina 04 07022 Arco Club Monfalcone 258/ 5 244/ 6 502 5 1
7 1- 010A ZOTTI Aurora 03 07022 Arco Club Monfalcone 250/ 7 226/ 7 476 4 1
8 1- 009C CONCHIONE Margherita 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 223/ 8 146/ 8 369 4 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 018C GASPAROTTO Tommaso 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 309/ 1 289/ 4 598 10 2
2 1- 019A MAZZUCCO Mattia 02 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 298/ 4 295/ 2 593 10 4
3 1- 018B ROMAN Riccardo GM 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 303/ 2 286/ 5 589 13 6
4 1- 018D MONACO David 02 07022 Arco Club Monfalcone 300/ 3 285/ 6 585 13 2
5 1- 018A DE TOFFOLI Gabriel 03 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 278/ 6 294/ 3 572 8 1
6 1- 021A SUSANA Matteo 02 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 288/ 5 284/ 7 572 0 0
7 1- 020A DE SIMOI Enrico 03 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 275/ 7 295/ 1 570 9 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 020C COLOMBO Vittoria 02 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 301/ 1 281/ 1 582 11 4
2 1- 020B PETRIS Elisabetta 03 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 273/ 2 255/ 3 528 5 1
3 1- 019D GOBBATO Maggie 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 265/ 3 259/ 2 524 6 1
4 1- 020D MACCAGNAN Lucrezia 03 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 252/ 4 240/ 4 492 5 3
5 1- 019B CENTORE Chantal 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 221/ 5 236/ 5 457 2 2
6 1- 019C FORLIN Aurora 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 188/ 6 144/ 6 332 1 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 024C GRECO Mattia 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 319/ 1 295/ 1 614 15 5
2 1- 024A TORTELLI Alessandro 00 06090 Target Archery Academy Asd 278/ 2 239/ 2 517 8 1
3 1- 022A PARO Emanuele 00 06090 Target Archery Academy Asd 272/ 3 236/ 3 508 4 0
4 1- 023A BOSCARIOL Alex 04 06090 Target Archery Academy Asd 188/ 4 220/ 4 408 2 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 023B CENTORE Loreley 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 312/ 1 314/ 1 626 14 3
2 1- 023C MAZZUCCO Matilde 04 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 299/ 2 277/ 2 576 14 3
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 013A SUT Jesse 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 347/ 2 346/ 1 693 47 15
2 1- 012A MIOR Viviano 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 348/ 1 336/ 2 684 47 20
3 1- 015C LUNARDELLI Alberto 01 06090 Target Archery Academy Asd 334/ 3 321/ 4 655 28 8
4 1- 013C FERRACIN Paolo 01 07013 Compagnia Arcieri Celti 328/ 4 323/ 3 651 25 7
5 1- 012B GOBBESSO Marco 01 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 321/ 5 320/ 5 641 16 5
6 1- 014B BAZAN Federico 02 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 316/ 6 311/ 6 627 19 8
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 013D BARBIERI Chiara 01 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 328/ 1 326/ 1 654 21 4
2 1- 015A TOLLARDO Stella 00 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 243/ 2 259/ 2 502 10 4
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20220501.110349
4° Trofeo città di Vivaro
A.S.D. ARCIERI CURTIS VADI (N2207002)
Basaldella di Vivaro
plesso sportivo “Ovan” Str. dal Bosc snc, 01-05-2022
Giudici di Gara: Pinna Mariagrazia, GOBBETTO CELESTE, Mancuso Antonio
Direttore dei Tiri: Neri Roger
Commissione di Garanzia: Gallo Paolo, Mazzucco Efrem, NAPOLITANO PASQUALE
Comitato Organizzatore: Artuso Lorenzo, Sut Marika, FIORITO CARMINE
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 015B GIUSEPPIN Gianni 01 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 330/ 1 321/ 1 651 27 10
2 1- 014C DIANA Davide Maurizio 03 07013 Compagnia Arcieri Celti 308/ 2 285/ 2 593 13 3
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 013B SOLIGON Stefania 01 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 302/ 1 270/ 1 572 14 4
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012D COVRE Leonardo 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 341/ 1 342/ 1 683 39 15
2 1- 014A BRUNELLO Antonio 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 338/ 2 336/ 2 674 33 17
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 016C BOMBARDA Michelle Maria 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 325/ 2 329/ 1 654 24 5
2 1- 012C SERAFINI Martina 01 07014 Arco Club Tolmezzo 326/ 1 326/ 2 652 22 12
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 016B VALENT Arianna 01 07014 Arco Club Tolmezzo 310/ 1 313/ 1 623 17 3
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 021B NARDIN Nicola 03 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 303/ 1 292/ 1 595 6 0
Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 021C BORTOLAN Caterina 06090 Target Archery Academy Asd 225/ 1 247/ 1 472 2 0
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 017A FACCIN Federica 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 254/ 1 221/ 1 475 2 0
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 017C MONTE Flavio 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 227/ 1 265/ 1 492 5 2
2 1- 017B BORTOT Roberto 03 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 142/ 2  64/ 2 206 0 0
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 017D SALMOIRAGO Isabella 01 04065 Arcieri Tre Torri 269/ 1 260/ 1 529 9 4
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 022C RONCEN Simone 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 314/ 1 333/ 1 647 16 3
2 1- 023D BIBA Andrea 02 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 305/ 2 300/ 2 605 16 7
3 1- 024B BORDIN Thomas 04 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 247/ 3 219/ 3 466 5 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20220501.110349